
旭泰精密機械股份有限公司捐助外埔區清寒學生就學補助餘額表

年 月 日

96 4 14 96年4月14日捐款 500,000 500,000

96 10 26 96學年度第1學期補助 126,000 374,000
補助學校：6所

補助人數：55人

97 5 12 96學年度第2學期補助 117,000 257,000
補助學校：5所

補助人數：50人

97 11 12 97學年度第1學期補助 199,000 58,000
補助學校：6所

補助人數：86人

98 1 31 98年1月31日捐款 500,000 558,000

98 5 5 97學年度第2學期補助 232,000 326,000
補助學校：6所

補助人數：96人

98 10 30 98學年度第1學期補助 174,000 152,000
補助學校：6所

補助人數：78人

99 1 31 99年1月 31日捐款 500,000 652,000

99 5 6 98學年度第2學期補助 191,000 461,000
補助學校：6所

補助人數：83人

99 11 10 99學年度第1學期補助 259,000 202,000
補助學校：6所

補助人數：109人

100 1 20 100年1月20日捐款 500,000 702,000

100 5 31 99學年度第2學期補助 247,000 455,000
補助學校：6所

補助人數：106人

100 11 16 100學年度第1學期補助 317,000 138,000
補助學校：6所

補助人數：132人

101 1 31 101年1月31日捐款 500,000 638,000

101 4 19 100學年度第2學期補助 392,000 246,000
補助學校：6所

補助人數：167人

101 8 31 101學年度第1學期捐款 500,000 746,000

101 11 26 101學年度第1學期補助 344,000 402,000
補助學校：6所

補助人數：139人

102 4 16 101學年度第2學期補助 364,000 38,000
補助學校：5所

補助人數：127人

102 8 31 102學年度第1學期捐款 500,000 538,000

102 11 6 102學年度第1學期補助 385,000 153,000
補助學校：6所

補助人數：154人

103 1 31 103年1月31日捐款 500,000 653,000

103 4 10 102學年度第2學期補助 423,000 230,000
補助學校：6所

補助人數：169人

103 9 30 103年9月30日捐款 200,000 430,000

103 11 13 103學年度第1學期補助 238,000 192,000
補助學校：6所

補助人數：119人

104 2 28 104年2月28日捐款 310,000 502,000

104 4 20 103學年度2學期補助 218,000 284,000
補助學校：6所

補助人數：109人

104 11 26 104學年度第1學期補助 218,000 66,000
補助學校：6所

補助人數：109人

105 2 29 105年2月29日捐款 500,000 566,000

105 7 5 104學年度第2學期補助 256,000 310,000
補助學校：6所

補助人數：128人

105 11 18 105學年度第1學期補助 276,000 34,000
補助學校：6所

補助人數：138人

106 1 3 106年1月31日捐款 500,000 534,000

106 4 18 105學年度第2學期補助 270,000 264,000
補助學校：6所

補助人數：135人

106 12 22 106學年度第1學期補助 262,200 1,800
補助學校：6所

補助人數：138人

107 1 25 107年2月28日捐款 500,000 501,800

6,010,000 5,508,200 501,800   合 計

餘   額 備      註
日期

摘    要 捐款金額 補助金額


